2,5" antistatiskt skyddsfodral för hårddiskar - Svart (3-pack)
Produkt ID: HDDCASE25BK
De antistatiska skyddsfodralen HDDCASE25BK för 2,5 tums hårddiskar är lättanvända och säkra och
passar i stort sett alla bara 2,5 tums SATA- och IDE-hårddiskar (HDD) och solid state-hårddiskar
(SSD).
De är tillverkade i tåligt antistatisk plast, motstår elektrostatisk uppladdning och urladdning och
skyddar känslig utrustning mot skador - perfekt för att skydda mot oavsiktliga elektrostatiska
urladdningar i miljöer där bara hårddiskar hanteras samt även för tekniker och resande som inte har
behov av ett helt kabinett.
Skyddsfodralet har en smidig åtkomstlucka för hårddiskkontakten som gör att du kommer åt
datainnehållet utan att du behöver ta ut hårdisken från fodralet.
Certifikat, rapporter och kompatibilitet
Användning
• Transportera 2,5 tums hårddiskar mellan olika platser
• Skydd för extra 2,5 tums hårddiskar när de inte används
• Skydd för säkerhetskopierade eller arkiverade hårddiskar
• Resande som har med sig extra hårddiskar för extra lagring
Funktioner
• Tillverkad i antistatisk polypropen
• Passar både 9,5 mm och 12,5 mm höga 2,5 tums hårddiskar
• Inbyggd åtkomstlucka för kontakt
Hårdvara
Garantipolicy 2 Years
Antal enheter 1
Enhetsstorlek 2.5in
Utseende
Färg Svart
Kabinettyp Av plast
Maximal enhetshöjd 0.5 in [12.5 mm]
Produktlängd 4.1 in [10.5 cm]
Produktbredd 3.2 in [8.2 cm]
Produkthöjd 0.6 in [1.5 cm]
Produktvikt 3.7 oz [106.0 g]
Förpackning
Förpackningsantal 3
Paketets längd 10.0 in [25.4 cm]
Paketets bredd 5.4 in [13.6 cm]
Paketets höjd 1.1 in [2.8 cm]
Fraktvikt (förpackning) 4.0 oz [114.0 g]
Vad det är i lådan
Ingår i paketet 3 - Fodral för 2,5 tums hårddisk
Warranty
Information
Warranty 2 År
* Produkters utseende och specifikationer kan komma att ändras utan förvarning.